
计划供应宗地明细表

宗地编号 宗地坐落 行政区 宗地名称 所有权类别是否点状供地 宗地用途 宗地面积(公顷) 供地方式 起始价格(万元) 计划供应时间
容积率

(下限)

容积率

(上限)

规划建

筑面积

(平方

是否标准

厂房

是否先租

后让

编号1 北乡镇 乐昌市
乐昌市北乡镇马蹄香芋农文旅产业综

合体项目
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
0.5636 挂牌出让 169.08 2025-09-01 否 否

编号2 梅花镇 乐昌市
广东供销天业（乐昌）冷链物流产业

园二期
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
3.8797 挂牌出让 1163.91 2025-12-01 否 否

编号3 北乡镇 乐昌市 新型材料产业园 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
28.6824 挂牌出让 8604.717 2025-12-01 否 否

编号4 乐城街道 乐昌市
乐昌市乐城街道东环中路项目（长岭

头廉租房旁）
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
3.0804 挂牌出让 924.12 2025-12-01 否 否

编号5 北乡镇 乐昌市 凯迪食品村项目 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
2.7937 挂牌出让 502.871 2025-12-01 否 否

编号6 北乡镇 乐昌市 丹霞印象蜜峰民宿项目 国有 否 商业服务业/商业用地/旅馆用地 0.7422 挂牌出让 389.651 2025-09-01

编号7 乐昌产业园 乐昌市
新成包装项目地块（GL-03-27-01地

块）
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
0.7696 挂牌出让 138 2025-03-01 否 否

编号8 乐昌产业园 乐昌市
运南项目地块（GL-02-04-02-03地

块）
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
3.7346 挂牌出让 660 2025-03-01 否 否

编号9 乐昌产业园 乐昌市 移动项目地块（GL-03-48地块） 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
0.122 挂牌出让 60 2025-04-01 否 否

编号10 乐昌产业园 乐昌市 筑能项目北面地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
3.5884 挂牌出让 645.903 2025-08-01 否 否

编号11 乐昌产业园 乐昌市 威柏项目北面地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
3.6656 挂牌出让 659.808 2025-06-01 否 否

编号12 乐昌产业园 乐昌市 艾尔康项目东面地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
6.7728 挂牌出让 1219.104 2025-09-01 否 否

编号13 乐昌产业园 乐昌市 泳金项目二期地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
1.7978 挂牌出让 323.604 2025-05-01 否 否

编号14 乐昌产业园 乐昌市
威柏项目西面地块（GL-01-15-01地

块）
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
3.3679 挂牌出让 606.222 2025-06-01 否 否

编号15 乐昌产业园 乐昌市
艾尔康项目南面地块（GL-03-26地

块）
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
1.6686 挂牌出让 300.348 2025-10-01 否 否

编号16 乐昌产业园 乐昌市 福润西面地块储备地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用
地

4.3346 挂牌出让 780.228 2025-10-01 否 否

编号17 乐昌产业园 乐昌市 316.17亩储备地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用
地

21.0777 挂牌出让 3795 2025-12-01 否 否

编号18 乐昌产业园 乐昌市 112.03亩储备地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用
地

7.4688 挂牌出让 1349 2025-12-01 否 否

编号19 乐昌产业园 乐昌市 60.19亩储备地块 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用
地

4.0127 挂牌出让 723 2025-12-01 否 否

编号20 黄圃镇 乐昌市
乐昌市黄圃镇国税旁东南侧HPJ-01-02

地块
国有 否

居住用地/城镇住宅用地/二类城
镇住宅/普通商品住房用地(二类)

0.1369 挂牌出让 223 2025-04-01 1 2.5 3420

编号21 乐城街道 乐昌市 乐昌新城XCD-02-09地块 国有 否
居住用地/城镇住宅用地/二类城

镇住宅/普通商品住房用地(二类)
2.0491 挂牌出让 3936 2025-10-01 1 2.5 51225

编号22 乐城街道 乐昌市
乐昌市高速引线旁（城南产业园）加

油站
国有 否

商业服务业/商业用地/公用设施

营业网点用地
1.3490 挂牌出让 4047 2025-09-01

编号23 梅花镇 乐昌市 乐昌市梅花镇梅花加油站 国有 否
商业服务业/商业用地/公用设施

营业网点用地
0.3390 挂牌出让 1017 2025-12-01

编号24 沙坪镇 乐昌市 沙坪加油站 国有 否
商业服务业/商业用地/公用设施

营业网点用地
0.1538 挂牌出让 461.243 2025-09-01

编号25 乐城街道 乐昌市 永乐城地块 国有 否
商业服务业/商业用地/零售商业

用地
0.2471 挂牌出让 188 2025-12-01

编号26 长来镇 乐昌市 钟表基地 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
1.8548 挂牌出让 5564.466 2025-12-01 否 否



宗地编号 宗地坐落 行政区 宗地名称 所有权类别是否点状供地 宗地用途 宗地面积(公顷) 供地方式 起始价格(万元) 计划供应时间
容积率

(下限)

容积率

(上限)

规划建

筑面积

(平方

是否标准

厂房

是否先租

后让

编号27 北乡镇 乐昌市 农科所地块项目 国有 否
工矿用地/工业用地/二类工业用

地
0.5532 挂牌出让 1659.6 2025-12-01 否 否

编号28 乐城街道 乐昌市 乐昌新城商业综合体项目 国有 否
商业服务业/商业用地/零售商业

用地
3.1295 挂牌出让 9388.422 2025-11-01

编号29 乐城街道 乐昌市 乐昌市城区加油站 国有 否
商业服务业/商业用地/公用设施
营业网点用地

1.3340 挂牌出让 4001.928 2025-09-01

编号30 长来镇 乐昌市
高铁东站片区GT-05-13-2地块（商贸

城）
国有 否 商业服务业/商业用地/旅馆用地 2.5786 挂牌出让 2000 2025-04-01

编号31 长来镇 乐昌市
高铁东站片区GT-05-17地块（商贸

城）
国有 否

商业服务业/商业用地/零售商业
用地

3.2081 挂牌出让 2500 2025-12-01

编号32 乐昌产业园 乐昌市 产业园工业改商业地块 国有 否 商业服务业/商业用地/旅馆用地 1.4657 挂牌出让 1100 2025-06-01

编号33 梅花镇 乐昌市 梅花关村储能项目 国有 否
商业服务业/商业用地/公用设施
营业网点用地

3.4170 挂牌出让 2562.728 2025-06-01

编号34 坪石镇 乐昌市
京珠北高速公路粤北服务区提质升级

改造项目
国有 否

交通运输用地/交通场站用地/对

外交通场站用地
7.6130 挂牌出让 3997 2025-06-01

编号35 云岩镇 乐昌市 乐昌市云岩镇斯茅坪村LS01地块 国有 否 公用设施用地/供电用地 0.5393 挂牌出让 725 2025-12-01

编号36 长来镇 乐昌市 乐昌市长来镇CLN-23地块 国有 否 公用设施用地/供电用地 0.4016 挂牌出让 538 2025-04-01

编号37 乐昌产业园 乐昌市
乐昌产业转移工业园GL-02-04-02-01

地块（祥森）
国有 否

工矿用地/工业用地/二类工业用

地
2.0014 挂牌出让 358 2025-03-01 否 否

编号38 九峰镇 乐昌市 乐昌市九峰镇美丽圩镇提升改造项目 国有 否 绿地与开敞空间用地/公园绿地 0.7608 划拨 0 2025-12-01

编号39 九峰镇 乐昌市 九峰镇典型镇项目用地 国有 否 绿地与开敞空间用地/公园绿地 1.3166 划拨 0 2025-09-01

编号40 乐城街道 乐昌市 南塔南路及规划路路段新建工程 国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 2.2677 划拨 0 2025-08-01

编号41 乐城街道 乐昌市 乐昌市佗城大桥及其引线道路 国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 14.5585 划拨 0 2025-12-01

编号42 乐城街道 乐昌市 乐昌大道（一期）北段 国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 9.9625 划拨 0 2025-06-01

编号43 坪石镇 乐昌市 韶关500千伏乐昌站输变电工程 国有 否 公用设施用地/供电用地 9.8960 划拨 0 2025-12-01

编号44 秀水镇 乐昌市 韶关35千伏秀水站输变电工程 国有 否 公用设施用地/供电用地 0.3889 划拨 0 2025-06-01

编号45 沙坪镇 乐昌市 美丽圩镇提升改造项目一 国有 否 绿地与开敞空间用地/公园绿地 0.2544 划拨 0 2025-08-01

编号46 沙坪镇 乐昌市 美丽圩镇提升改造项目二 国有 否 绿地与开敞空间用地/公园绿地 0.6517 划拨 0 2025-08-01

编号47 乐城街道 乐昌市 乐昌市绿溪河治理工程 国有 否 公用设施用地/水工设施用地 3.4049 划拨 0 2025-09-01

编号48 长来镇 乐昌市
乐昌市长来镇不设防城镇防洪建设工

程
国有 否 公用设施用地/水工设施用地 1.0095 划拨 0 2025-12-01

编号49 五山镇 乐昌市
乐昌市推进长征国家文化公园（广东
段）“一园一带”建设项目（一期）

国有 否
公共管理与公共服务用地/文化用
地/文化活动用地

0.1732 划拨 0 2025-08-01

编号50 坪石镇 乐昌市 华南研学教育基地（坪石）项目 国有 否
公共管理与公共服务用地/文化用
地/文化活动用地

5.9745 划拨 0 2025-09-01

编号51 乐城街道 乐昌市 乐昌市消防训练场地建设 国有 否
公共管理与公共服务用地/机关团
体用地

0.3017 划拨 0 2025-06-01

编号52 乐城街道 乐昌市 乐昌市建筑垃圾消纳场运营服务项目 国有 否 公用设施用地/环卫用地 4.5124 划拨 0 2025-10-01

编号53 坪石镇 乐昌市 乐昌市村镇污水处理设施PPP项目 国有 否 公用设施用地/环卫用地 1.4272 划拨 0 2025-06-01

编号54 沙坪镇 乐昌市 乐昌市村镇污水处理设施PPP项目1 国有 否 公用设施用地/环卫用地 0.2249 划拨 0 2025-06-01



宗地编号 宗地坐落 行政区 宗地名称 所有权类别是否点状供地 宗地用途 宗地面积(公顷) 供地方式 起始价格(万元) 计划供应时间
容积率

(下限)

容积率

(上限)

规划建

筑面积

(平方

是否标准

厂房

是否先租

后让

编号55 白石镇 乐昌市 乐昌市村镇污水处理设施PPP项目2 国有 否 公用设施用地/环卫用地 0.1702 划拨 0 2025-06-01

编号56 两江镇 乐昌市 乐昌市村镇污水处理设施PPP项目3 国有 否 公用设施用地/环卫用地 0.3514 划拨 0 2025-06-01

编号57 乐城街道 乐昌市 国道535线乐昌乐城至桥头段改建工程 国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 113.3653 划拨 0 2025-11-01

编号58 乐城街道 乐昌市 工业大道连接 G535 道路工程 国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 4.2923 划拨 0 2025-10-01

编号59 坪石镇 乐昌市 乐昌市坪石镇滨江大道项目 国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 3.0032 划拨 0 2025-11-01

编号60 长来镇 乐昌市 广东艺术职业学院 国有 否
公共管理与公共服务用地/教育用
地/中等职业教育用地

31.0937 划拨 0 2025-12-01

编号61 乐昌产业园 乐昌市
广东乐昌经济开发区碳中和装备产业

园辰光路西段
国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 1.0567 划拨 0 2025-03-01

编号62 乐昌产业园 乐昌市
乐昌产业园产业发展配套基础设施建

设一期工程
国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 13.98 划拨 0 2025-05-01

编号63 乐昌产业园 乐昌市
乐昌产业园产业发展配套基础设施建

设二期工程
国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 2.6103 划拨 0 2025-04-01

编号64 乐昌产业园 乐昌市
乐昌产业园产业发展配套基础设施建

设三期工程
国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 5.4772 划拨 0 2025-09-01

编号65 乐昌产业园 乐昌市
乐昌产业园工业园固体废弃物设施补

短板项目(GL-03-05地块)
国有 否 公用设施用地/环卫用地 0.4005 划拨 0 2025-03-01

编号66 乐昌产业园 乐昌市 乐昌碳中和装备产业园乐昌大道南段 国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 18.0639 划拨 0 2025-10-01

编号67 乐昌产业园 乐昌市
乐昌碳中和装备产业园基础设施建设

一期工程（道路和综合整治）
国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 7.7313 划拨 0 2025-06-01

编号68 乐昌产业园 乐昌市
乐昌碳中和装备产业园基础设施建设

一期工程（污水处理厂）
国有 否 公用设施用地/排水用地 2.7456 划拨 0 2025-12-01

编号69 乐昌产业园 乐昌市
乐昌碳中和装备产业园基础设施建设

二期工程
国有 否 交通运输用地/城镇村道路用地 15.7335 划拨 0 2025-12-01

编号70 长来镇 乐昌市 北江航道扩能升级工程（乐昌段） 国有 否 交通运输用地/其他交通设施用地 18.8312 划拨 0 2025-08-01

编号71 长来镇 乐昌市 韶关港武江港区乐昌作业区一期工程 国有 否 交通运输用地/港口码头用地 25.6564 划拨 0 2025-12-01

编号72 大源镇 乐昌市
广东省乐昌峡水利枢纽工程大源镇迁

建工程污水厂
国有 否 公用设施用地/排水用地 0.1776 划拨 0 2025-02-01

编号73 大源镇 乐昌市
广东省乐昌峡水利枢纽工程大源镇迁

建工程给水厂
国有 否 公用设施用地/供水用地 0.3068 划拨 0 2025-02-01

编号74 乐城街道 乐昌市
乐昌市大源镇迁建项目（大源镇便民

服务中心）
国有 否

公共管理与公共服务用地/机关团

体用地
0.3684 划拨 0 2025-04-01

编号75 长来镇 乐昌市
韶关市北江水系河段治理工程（武水

乐昌市段）一期
国有 否 公用设施用地/水工设施用地 5.9266 划拨 0 2025-03-01

编号76 长来镇 乐昌市
韶关市北江水系河段治理工程（武水

乐昌市段）二期
国有 否 公用设施用地/水工设施用地 4.4698 划拨 0 2025-03-01

编号77 长来镇 乐昌市
韶关市北江水系河段治理工程（武水

乐昌市段）三期
国有 否 公用设施用地/水工设施用地 0.621 划拨 0 2025-03-01

编号78 北乡镇 乐昌市 北乡镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.4 划拨 0 2025-10-01

编号79 廊田镇 乐昌市 廊田镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.4334 划拨 0 2025-10-01

编号80 乐城街道 乐昌市 乐城街道公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 5.0633 划拨 0 2025-10-01

编号81 五山镇 乐昌市 五山镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.7598 划拨 0 2025-10-01

编号82 黄圃镇 乐昌市 黄圃镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.8228 划拨 0 2025-10-01



宗地编号 宗地坐落 行政区 宗地名称 所有权类别是否点状供地 宗地用途 宗地面积(公顷) 供地方式 起始价格(万元) 计划供应时间
容积率

(下限)

容积率

(上限)

规划建

筑面积

(平方

是否标准

厂房

是否先租

后让

编号83 大源镇 乐昌市 大源镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.5362 划拨 0 2025-10-01

编号84 两江镇 乐昌市 两江镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.2975 划拨 0 2025-10-01

编号85 梅花镇 乐昌市 梅花镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.813 划拨 0 2025-10-01

编号86 庆云镇 乐昌市 庆云镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 3.1548 划拨 0 2025-10-01

编号87 三溪镇 乐昌市 三溪镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 1.1995 划拨 0 2025-10-01

编号88 秀水镇 乐昌市 秀水镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.6324 划拨 0 2025-10-01

编号89 长来镇 乐昌市 长来镇公墓用地 国有 否 特殊用地/殡葬用地 3.3468 划拨 0 2025-10-01

编号90 云岩镇 乐昌市 云岩镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 0.7488 划拨 0 2025-10-01

编号91 坪石镇 乐昌市 坪石镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 1.7718 划拨 0 2025-10-01

编号92 九峰镇 乐昌市 九峰镇公墓项目 国有 否 特殊用地/殡葬用地 1.3458 划拨 0 2025-10-01


